PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÃ
              ESTADO DO PARANÁ

------------------------------------------------------------------------------------------------

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 04/05/2016. Edição 0993
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

EDITAL Nº 015/2016

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO TESTE SELETIVO DE IPORÃ, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 37, inciso II, da Constituição

Federal, torna público o presente Edital de Nota da Prova Objetiva, informando que houve

alteração na questão 22 no gabarito preliminar e convocação prova prática, conforme Edital de

Abertura 007/2016, como segue:

Art. I - O prazo de recurso, para o candidato que não concorda com a nota da prova objetiva,

será de 2 (dois) dias úteis; enviando um email com o comprovante de pagamento para o

endereço: recurso@fadct.org.br

INSC NOME SITUAÇÃO NOTA CARGO

26509 ALDA ALVES DE SISTEMA AIRES APROVADO 64,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26431 DAIANE PRISCILA DA SILVA MORENO APROVADO 52,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26512 ELENICE GARCIA DE OLIVEIRA AUSENTE 0,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26440 ELIANA LEMOS CUNHA SOUZA APROVADO 50,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26418 ELISANGELA DIAS DE BARROS APROVADO 54,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26437 RODRIGO MARTINS LOPES APROVADO 62,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26507 VERONICA DAMBROSIO DE AMBROSIO APROVADO 56,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Art. II – A convocação da prova prática para os candidatos aprovados na prova objetiva, como
segue abaixo:
DATA: 07/05/2016
LOCAL: HOSPITAL MUNICIPAL DE IPORÃ
ENDEREÇO LOCAL: RUA KATSUO NAKATA, 1779 – IPORÃ - PR
HORÁRIO FECHAMENTO DO PORTÃO: 12HS30MIN

INSC NOME SITUAÇÃO NOTA CARGO

26509 ALDA ALVES DE SISTEMA AIRES APROVADO 64,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26431 DAIANE PRISCILA DA SILVA MORENO APROVADO 52,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26440 ELIANA LEMOS CUNHA SOUZA APROVADO 50,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26418 ELISANGELA DIAS DE BARROS APROVADO 54,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26437 RODRIGO MARTINS LOPES APROVADO 62,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

26507 VERONICA DAMBROSIO DE AMBROSIO APROVADO 56,00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Iporã, 03 de maio de 2016.

                     ANTONIO CANOVA

                Presidente da Comissão

Publicado (a) no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná

Órgão Oficial do Município de Iporã

Edição nº. 0993 Páginas 53/54 Ano: V

Data: 04/05/2016

Publicado por: Antenor Xavier de Souza
Código Identificador:CD21833F